
Uchwała Nr 1973/2014 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty oraz akceptacji projektu umowy na wykonanie 
operatu szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości dla potrzeb 

ustalenia ceny nieruchomości oraz aktualizacji ewidencji środków trwałych 
dla potrzeb księgowych, nieruchomości Powiatu Łódzkiego Wschodniego położonej 

w mieście Koluszki, przy ul. Budowlanych 8, obręb 5, działka nr 167/2 o pow. 1,8742 ha. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379), 
art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) oraz § 55 Statutu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2011 r. Nr 353, poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040 z 2013 r. poz. 4456) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Budownictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami, stanowiącego załącznik do rurueJszej uchwały, 

zatwierdza się wybór oferty złożonej przez Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Mechaników Polskich Oddział Sieradzki, ul. Warszawska 4, 98-200 Sieradz na wykonanie 
operatu szacunkowego (zadanie nr 5) określającego wartość rynkową nieruchomości 

dla potrzeb ustalenia ceny nieruchomości oraz aktualizacji ewidencji środków trwałych 
dla potrzeb księgowych, nieruchomości Powiatu Łódzkiego Wschodniego położonej 

w mieście Koluszki, przy ul. Budowlanych 8, obręb 5, działka nr 167/2 o powierzchni 
1,8742 ha, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi - Śródmieścia XIX Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Brzezinach prowadzona jest księga wieczysta 
KW LD1B/00027168/3. 

2. Akceptuje się projekt umowy z Stowarzyszeniem Inżynierów i Techników 
Mechaników Polskich Oddział Sieradzki, ul. Warszawska 4, 98-200 Sieradz na wykonanie 
operatu szacunkowego określającego wartość rynkową nieruchomości dla potrzeb ustalenia 
ceny nieruchomości oraz aktualizacji ewidencji środków trwałych dla potrzeb księgowych, 
nieruchomości Powiatu Łódzkiego W schodniego położonej w mleSCle Koluszki, 
przy ul. Budowlanych 8, obręb 5,działka nr 167/2 o powierzchni 1,8742 ha. 

§ 2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 2 upoważnia się: 
1) Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego; 
2) Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza SIę Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

•••••••••••••••••• '.; ••• • "i ••• • ~: ./!: .. ' ....... . 
.-P~,~
/,77 

'. / rL \ ............... ········-:··W'.··-;;;-.. ·.'I'·I :.,..·;······f·· 
\ ' 1/\' , 

f'\ ;.\ w\ \ \ I' 
: ... ::::.:CJ2: ... :~:~~~\:~ ._., I ' 


